

MMB Padel ApS

c/o Morten Damgaard Nielsen, Stadionalle 17, 4970 Rødby

CVR-nr. 42 95 61 20

Årsrapport

5. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Morten Damgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MMB Padel ApS
c/o Morten Damgaard Nielsen, Stadionalle 17
4970 Rødby

CVR-nr.: 42 95 61 20
Stiftet: 5. januar 2022
Regnskabsår: 5. januar - 31. december

Direktion

Morten Damgaard Nielsen
Michael Damgaard Nielsen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive padelcenter og investeringsvirksomhed samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -40 t.kr. Efter overførsel af årets underskud udgør egenkapitalen 0 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er igang med at opføre padelbaner ved Lalandia i Rødby. Projektet finansieres af Vækstfonden samt lån fra kapitalejerne.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

Kapitalejerne har tilkendegivet, at de fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således at selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Dette indbefatter desuden henstand på gæld til kapitalejerne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/1 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab	-23.536
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.619</u>
Resultat før skat	-40.155
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-40.155</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-40.155</u>
Disponeret i alt	<u>-40.155</u>

Balance

Aktiver	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Materielle anlægsaktiver under opførelse	<u>2.487.650</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.487.650</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.487.650</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>390.515</u>
Tilgodehavender i alt	<u>390.515</u>
Likvide beholdninger	<u>118</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>390.633</u>
Aktiver i alt	<u>2.878.283</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-40.155
Egenkapital i alt	<u>-155</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	2.798.438
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	60.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.858.438</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.878.438</u>
Passiver i alt	<u>2.878.283</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-40.155	-40.155
	40.000	-40.155	-155

Noter

	<u>31/12 2022</u>
1. Materielle anlægsaktiver under opførelse	
Tilgang i årets løb	<u>2.487.650</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.487.650</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.487.650</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til investeringsfond, 5.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
	<u>t.kr.</u>
Materielle anlægsaktiver under opførelse	2.487.650
